

Liite kokouksen 8.9.2014 pöytäkirjaan:

Hallituksen päättämät muutosesitykset sääntömuutoksen korjausesitykseen yhdistyksen kokousta varten:

Iso ongelma nro 1: Yhdistyksen nimeksi ei hyväksytä pelkkää yksilöimätöntä kirjainlyhennettä.	<i>Hallitus esittää:</i> <i>Ainejärjestö UDK ry</i>
Iso ongelma nro 2: Jäsenyys ei voi olla määräaikainen (Yhdistyslaki kieltää). Eli 9 lukuvuoden jäsenyyttä ei voi olla.	<i>Hallitus esittää:</i> <i>Poistetaan tekstistä viittaus määräaikaisuuteen.</i>
"Varsinaisilta ja kannattajajäseniltä perittävästä jäsenmaksusta päättää yhdistyksen kokous."	<i>PRH:n ehdotus: "Varsinaisilta ja kannattajajäseniltä perittävästä vuotuisesta jäsenmaksusta päättää yhdistyksen syyskokous."</i> <i>Hallitus esittää:</i> <i>-->hyväksytään</i>
"Ehdotuksen kunniajäseneksi kutsumisesta voi tehdä yhdistyksen varsinainen jäsen."	<i>PRH:n lisäys: "Ehdotuksen kunniajäseneksi kutsumisesta voi tehdä yhdistyksen varsinainen jäsen. Kunniajäseniltä ei peritä jäsenmaksuja"</i> <i>Hallitus esittää:</i> <i>-->hyväksytään</i>
"Kannattajajäsen katsotaan eronneeksi, mikäli hän on jättänyt jäsenmaksunsa maksamatta kahtena peräkkäisenä kalenterivuotena."	<i>PRH:n ehdotus: "Hallitus voi katsoa jäsenen eronneeksi, mikäli jäsen on jättänyt jäsenmaksunsa maksamatta kahtena peräkkäisenä kalenterivuotena."</i> <i>Hallitus esittää:</i> <i>--> hyväksytään</i>
"Ylimääräinen kokous pidetään, kun hallitus katsoo siihen olevan aihetta tai kun vähintään kymmenesosa tai kymmenen yhdistyksen jäsenistä sitä hallitukselta ilmoittamaansa asiaa varten kirjallisesti pyytää."	<i>PRH:n ehdotus: Ylimääräinen kokous pidetään, kun hallitus katsoo siihen olevan aihetta tai kun vähintään kymmenesosa yhdistyksen äänioikeutetuista jäsenistä tai kymmenen yhdistyksen jäsentä sitä</i>

	<p><i>hallitukselta ilmoittamaansa asiaa varten kirjallisesti pyytää.</i></p> <p><i>Hallitus esittää: --> hyväksytään</i></p>
<p>"Yhdistyksen purkautuessa tai jos se lakkautetaan, sen varat annetaan hyväntekeväisyyteen."</p>	<p><i>PRH:n ehdotus: "Yhdistyksen purkautuessa tai jos se lakkautetaan, sen varat käytetään yhdistyksen tarkoituksen edistämiseen yhdistyksen viimeisen kokouksen tarkemmin päättämällä tavalla." (Yhdistyslaki vaatii tarkentamaan alkuperäistä)</i></p> <p><i>Hallitus esittää --> hyväksytään</i></p>